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S C R I P T A

Numéro Scripta :  8507

Auteur(s) : Hugues d’Amiens, Rouen (archevêque)

Bénéficiaire(s) : Raynaud de Bar, Saint-Nicolas-lès-Cîteaux, Notre-Dame (abbé)

Genre d'acte : lettre

Authenticité : non suspect

Datation : ...1138...

Action juridique : autre

Langue du texte :  latin

Analyse
Lettre de l’archevêque Hugues de Rouen à l’abbé Raynaud de Cîteaux, lors de l’incorporation de l’abbaye de
Mortemer à l’ordre de Cîteaux.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Gallagher  Philip Francis, The Monastery of Mortemer en Lyons in the Twelfth Century, its History and its
Cartulary, Thèse, University of Notre-Dame, Indiana, 1970, 375 p. (dactyl.), « The Cartulary of Mortemer – B.
N. MS. Latin 18369 », p. 168-169.

Dissertation critique
La datation de cet acte est deduite de la date de la charte d’Hugues d’Amiens sur la controverse entre l’abbaye de
Mortemer et l’abbaye du Pin, 1138. Cf. L’abbatiat d’Alexandre de Mortemer, 1134-1138.

Texte d’après a

Epistola Rothomagensis archiepiscopi, quando ecclesiam Mortuimaris Cisterciensi ordini donavit.
[R]everendo abbati Rainardo sacroque conventui Cisterciensi Hugo Rothomagensis sacerdos salutem, gratiam, et
benedictionem. Tempore nostro edificatum est in parrochia nostra monasterium Mortuimaris, quod precibus regis
Anglorum donavimus ordini vestro per manum domni Gualeranni abbatis Ursicampi. Abbas vero qui nunc preest
monasterio Mortuimaris, Alexander nomine, fuit quidem monachus Willelmi abbatis de cenobio Pinus, sed idem
Willelmus in presentia ecclesie nostre tenens manum prefati Alexandri, manu sua reddidit eum in manu nostra
nobis, quem ego postea dedi vestro ordini sub manu predicti abbatis Gualeranni. Orate pro me, patres et fratres
mei, ut remittat peccata mea mihi et misereatur mei Agnus Dei qui tollit peccata mundi. Amen.


